

**SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
 FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)
 AUXILIARES CONTABLES RECURSOS ESTATALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012**

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963620, CONTRATO No. 967047
 PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012
 COMPONENTE: GANADERO

INVERSIÓN (ESTATAL SEDAGRO)

Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Estatal	Movimientos Contables		
					Abonos	Cargos	Saldo
29-oct-12	SE/FOFAE/018/2012	967047	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	3,155,562.50	3,155,562.50		3,155,562.50
29-oct-12	SE/FOFAE/018/2012	967047	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	3,155,562.50	3,155,562.50		6,311,125.00
30-nov-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/03	967047	CECILIO FLORES MARTINEZ	5,125.00		5,125.00	6,306,000.00
03-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/04	967047	SEMILLAS BERENTSEN, S.A. DE C.V.	7,614.25		7,614.25	6,298,385.75
03-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/05	967047	AGRICOLA EL CAUDILLO S.P.R. DE R.L.	350.00		350.00	6,298,035.75
03-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/06	967047	AGRICOLA EL CAUDILLO S.P.R. DE R.L.	66,701.35		66,701.35	6,231,334.40
03-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/01	967047	LAURA LOPEZ DE LA ROSA	3,000.00		3,000.00	6,228,334.40
03-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/02	967047	LORENA MANJARREZ LOPEZ	7,500.00		7,500.00	6,220,834.40
03-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/07	967047	AGROPRODUCTOS DE IGUALA	3,062.50		3,062.50	6,217,771.90
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/09	967047	PAULINO ROMERO MARTÍNEZ	36,196.25		36,196.25	6,181,575.65
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/10	967047	ARACELY JUAREZ LOPEZ	36,196.25		36,196.25	6,145,379.40
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/11	967047	VICTORIA SANCHEZ MARBAN	15,000.00		15,000.00	6,130,379.40
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/12	967047	FEDERICO BOLAÑOS RETANA	15,000.00		15,000.00	6,115,379.40
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/13	967047	CARLOS EDMUNDO HUMBERTO ROMERO DURAN	15,000.00		15,000.00	6,100,379.40
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/14	967047	VALENTE PARRA SALINAS	15,000.00		15,000.00	6,085,379.40
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/15	967047	ROBERTO FLORES JUAREZ	7,125.00		7,125.00	6,078,254.40
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/16	967047	DELFINO PINEDA MARTINEZ	14,375.00		14,375.00	6,063,879.40
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/17	967047	FITSA DE MORELOS, S.P.R. DE R.L.	6,900.00		6,900.00	6,056,979.40
04-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/18	967047	ROGELIO CAMACHO OLALDE	12,623.25		12,623.25	6,044,356.15
05-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/19	967047	PRODUCTORES DEL COLMENAR S.P.R. DE R.L.	4,500.00		4,500.00	6,039,856.15
05-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/20	967047	BENITO VILLANUEVA DIAZ	7,500.00		7,500.00	6,032,356.15
05-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/21	967047	ALEJANDRO GALARZA CEREZO	7,500.00		7,500.00	6,024,856.15
05-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/22	967047	PEDRO NOEL MORALES VIDAL	7,500.00		7,500.00	6,017,356.15
05-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/23	967047	PRODUCTORES DEL COLMENAR S.P.R. DE R.L.	10,590.75		10,590.75	6,006,765.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/42	967047	JULIO ADELFO SOLÍS GALICIA	14,375.00		14,375.00	5,992,390.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/43	967047	VICTORINO RIVERA HERNÁNDEZ	16,875.00		16,875.00	5,975,515.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/44	967047	FELIPE ABAD TREJO	8,875.00		8,875.00	5,966,640.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/45	967047	PRODUCTOS DEL COLMENAR S.P.R. DE R.L.	2,760.00		2,760.00	5,963,880.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/46	967047	FITSA DE MORELOS S.P.R. DE R.L.	3,000.00		3,000.00	5,960,880.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/47	967047	FRANCISCO ESPINAL QUINTERO	3,000.00		3,000.00	5,957,880.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/27	967047	MARIANO CUAUTEMOC TORRES GUERRERO	6,625.00		6,625.00	5,951,255.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/28	967047	JUAN EDUARDO MACEDO GRANDA	10,000.00		10,000.00	5,941,255.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/31	967047	FERRE-CONSTRUCCIONES EL DIAMANTE, S. DE R.L. DE C.V.	12,625.00		12,625.00	5,928,630.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/32	967047	VERTIN SANCHEZ QUEVEDO	14,375.00		14,375.00	5,914,255.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/33	967047	MA. ISABEL FLORES SANCHEZ	8,500.00		8,500.00	5,905,755.40
13-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/49	967047	ERIC JAIME GARDUÑO AGÜERO	9,000.00		9,000.00	5,896,755.40
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/34	967047	SALOMON MORALES ZUÑIGA	25,500.00		25,500.00	5,871,255.40
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/38	967047	FITSA DE MORELOS S.P.R. DE R.L.	3,000.00		3,000.00	5,868,255.40
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/39	967047	SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ	3,000.00		3,000.00	5,865,255.40
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/40	967047	DORA MARIA ESPINOZA VALDEZ	6,625.00		6,625.00	5,858,630.40
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/51	967047	FELIPE ABAD TREJO	5,875.00		5,875.00	5,852,755.40
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/52	967047	NOHEMÍ ANTONIO VÁZQUEZ	7,777.50		7,777.50	5,844,977.90
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/53	967047	NOHEMÍ ANTONIO VÁZQUEZ	6,250.00		6,250.00	5,838,727.90
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/54	967047	JAIME SALAZAR LÓPEZ	13,874.25		13,874.25	5,824,853.65
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/55	967047	RITA ORTÍZ ZUÑIGA	10,192.92		10,192.92	5,814,660.73
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/29	967047	MOISES SANCHEZ ROSAS	3,000.00		3,000.00	5,811,660.73

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)
AUXILIARES CONTABLES RECURSOS ESTATALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963620, CONTRATO No. 967047
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012
COMPONENTE: GANADERO

I N V E R S I Ó N (E S T A T A L S E D A G R O)

Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Estatal	Movimientos Contables		
					Abonos	Cargos	Saldo
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/41	967047	ALFREDO PERDOMO CASTRO	14,375.00		14,375.00	5,797,285.73
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/56	967047	ORLANDO MEDINA TORRES	5,370.89		5,370.89	5,791,914.84
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/57	967047	ORLANDO MEDINA TORRES	5,896.00		5,896.00	5,786,018.84
14-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/67	967047	AGROIMPYS S.R.L. DE I.P. DE C.V.	1,540.00		1,540.00	5,784,478.84
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/68	967047	FELIPE ABAD TREJO	5,875.00		5,875.00	5,778,603.84
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/70	967047	MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS, S.A. DE C.V.	10,000.00		10,000.00	5,768,603.84
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/71	967047	SALVADOR RODRÍGUEZ BENITEZ	3,000.00		3,000.00	5,765,603.84
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/74	967047	ANGULOS Y PERFILES DE MORELOS, S.A. DE C.V.	14,375.00		14,375.00	5,751,228.84
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/75	967047	EQUIPOS AGROINDUSTRIALES CAMPO GRANDE, S.P.R. DE	5,625.00		5,625.00	5,745,603.84
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/97	967047	GILBERTO DE LEÓN CARBAJAL	38,125.00		38,125.00	5,707,478.84
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/98	967047	JUAN EDUARDO MACEDO GRANDA	7,500.00		7,500.00	5,699,978.84
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/99	967047	FITSA DE MORELOS, S.P.R. DE R.L.	14,375.00		14,375.00	5,685,603.84
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/100	967047	RODRÍGO MEDINA SÁNCHEZ	14,175.75		14,175.75	5,671,428.09
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/101	967047	PABLO ORTÍZ SÁNCHEZ	3,500.00		3,500.00	5,667,928.09
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/77	967047	AGROIMPYS S.R.L. DE I.P. DE C.V.	8,593.20		8,593.20	5,659,334.89
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/78	967047	SEMILLAS BERENTSEN, S.A. DE C.V.	6,945.18		6,945.18	5,652,389.71
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/79	967047	SEMILLAS BERENTSEN, S.A. DE C.V.	12,905.80		12,905.80	5,639,483.91
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/90	967047	MARVAN CRUZ SANCHEZ	6,240.00		6,240.00	5,633,243.91
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/91	967047	MARIANO CUAUTEMOC TORRES GUERRERO	8,500.00		8,500.00	5,624,743.91
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/92	967047	MARIANO CUAUTEMOC TORRES GUERRERO	10,000.00		10,000.00	5,614,743.91
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/93	967047	MARIANO CUAUTEMOC TORRES GUERRERO	3,000.00		3,000.00	5,611,743.91
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/94	967047	FEDERICO BOLAÑOS RETANA	15,000.00		15,000.00	5,596,743.91
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/95	967047	ALEJANDRO GALARZA CEREZO	7,500.00		7,500.00	5,589,243.91
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/96	967047	ALEJANDRO GALARZA CEREZO	7,500.00		7,500.00	5,581,743.91
17-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/24	967047	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS APICOLAS NATURALES, S	7,500.00		7,500.00	5,574,243.91
19-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/36	967047	MARIO PINARRIETA LINARES	19,000.00		19,000.00	5,555,243.91
19-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/25	967047	LORENA MANJARREZ LOPEZ	4,025.00		4,025.00	5,551,218.91
19-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/26	967047	MARIANO CUAUTEMOC TORRES GUERRERO	6,625.00		6,625.00	5,544,593.91
19-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/84	967047	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS APICOLAS NATURALES, S	2,750.00		2,750.00	5,541,843.91
19-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/89	967047	FERRE-CONSTRUCCIONES EL DIAMANTE S DE RL DE CV	5,286.75		5,286.75	5,536,557.16
19-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/36	967047	JUAN MANUEL ROSAS SANCHEZ	17,675.00		17,675.00	5,518,882.16
20-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/102	967047	SAYONARA BAHENA CARRANZA	5,250.00		5,250.00	5,513,632.16
20-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/103	967047	KARINA OLIVIA LOPEZ CRUZ	10,625.00		10,625.00	5,503,007.16
20-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/104	967047	AURELIANO TAPIA TAPIA	9,000.00		9,000.00	5,494,007.16
24-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/111	967047	MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ	9,875.00		9,875.00	5,484,132.16
24-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/112	967047	LUCINO OCAMPO JUAREZ	240.63		240.63	5,483,891.53
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/30	967047	CIRO DIAZ ROSALES	5,500.00		5,500.00	5,478,391.53
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/35	967047	ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS	3,000.00		3,000.00	5,475,391.53
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/37	967047	EDUARDO DE JESUS RAMIREZ PADILLA	8,500.00		8,500.00	5,466,891.53
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/48	967047	LUCINO OCAMPO JUAREZ	48,495.99		48,495.99	5,418,395.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/50	967047	FERRE-CONSTRUCCIONES EL DIAMANTE, S. DE R.L. DE C.V.	9,875.00		9,875.00	5,408,520.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/59	967047	ADAN ADOLFO GARCÍA CORONEL	8,750.00		8,750.00	5,399,770.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/60	967047	MARIANO CUAUTÉMOC TORRES GUERRERO	3,000.00		3,000.00	5,396,770.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/61	967047	MOISES SANCHEZ ROSAS	4,550.00		4,550.00	5,392,220.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/62	967047	MARIANO CUAUTÉMOC TORRES GUERRERO	6,625.00		6,625.00	5,385,595.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/63	967047	MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO-SUR S.A. DE C.V.	14,287.50		14,287.50	5,371,308.04

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)
AUXILIARES CONTABLES RECURSOS ESTATALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963620, CONTRATO No. 967047
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012
COMPONENTE: GANADERO

I N V E R S I Ó N (E S T A T A L S E D A G R O)

Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Estatal	Movimientos Contables		
					Abonos	Cargos	Saldo
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/64	967047	MIGUEL RODRIGUEZ MUÑOZ	2,556.25		2,556.25	5,368,751.79
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/65	967047	TANIA IVETH CHAVEZ JUAREZ	4,875.00		4,875.00	5,363,876.79
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/81	967047	AGRICOLA EL CAUDILLO S.P.R. DE R.L.	38,981.25		38,981.25	5,324,895.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/83	967047	LUCINO OCAMPO JUAREZ	59,820.25		59,820.25	5,265,075.29
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/85	967047	CONSTANTINO DE LOS SANTOS PALACIOS	7,500.00		7,500.00	5,257,575.29
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/87	967047	MOISES SANCHEZ ROSAS	8,062.50		8,062.50	5,249,512.79
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/89	967047	FERRE-CONSTRUCCIONES EL DIAMANTE S DE RL DE CV	5,286.75		5,286.75	5,244,226.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/105	967047	VIRGINIA CRUZ VAZQUEZ	3,125.00		3,125.00	5,241,101.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/106	967047	EQUIPOS AGROINDUSTRIALES CAMPO GRANDE S.P.R. DE	3,562.50		3,562.50	5,237,538.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/107	967047	SANTIAGO FLORES SANCHEZ	12,312.50		12,312.50	5,225,226.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/108	967047	ARTURA LEYVA HUICOHEA	5,250.00		5,250.00	5,219,976.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/109	967047	ANGELICA GALICIA VILLANUEVA	13,750.00		13,750.00	5,206,226.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/110	967047	OSVALDO CARDOSO MENA	8,800.00		8,800.00	5,197,426.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/113	967047	REYNA URZUA COLÍN	8,875.00		8,875.00	5,188,551.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/114	967047	FELIPE ABAD TREJO	5,875.00		5,875.00	5,182,676.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/115	967047	FELIPE ABAD TREJO	5,875.00		5,875.00	5,176,801.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/116	967047	FELIPE ABAD TREJO	5,875.00		5,875.00	5,170,926.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/117	967047	JOEL OTHON FRANCO ACEVEDO	7,500.00		7,500.00	5,163,426.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/118	967047	SALVADOR RODRÍGUEZ BENITEZ	3,000.00		3,000.00	5,160,426.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/119	967047	LUCILA RAMÍREZ GENIZ	14,355.00		14,355.00	5,146,071.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/120	967047	RAÚL REYNOSO PINEDA	14,375.00		14,375.00	5,131,696.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/121	967047	MARCO SINUHE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ	4,200.00		4,200.00	5,127,496.04
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/122	967047	MARCO SINUHE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ	10,237.50		10,237.50	5,117,258.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/123	967047	JORGE GARCÍA CASTELLA	32,500.00		32,500.00	5,084,758.54
27-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/124	967047	RAÚL RODRÍGUEZ AGUIRRE	14,375.00		14,375.00	5,070,383.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/125	967047	VICTOR MANUEL ZERMEÑO LOPEZ	1,125.00		1,125.00	5,069,258.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/126	967047	MARIANO CUAUTEMOC TORRES GUERRERO	3,000.00		3,000.00	5,066,258.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/127	967047	MARIANO CUAUTEMOC TORRES GUERRERO	3,000.00		3,000.00	5,063,258.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/128	967047	JUAN MORALES HERNANDEZ	37,500.00		37,500.00	5,025,758.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/129	967047	MARIANO CUAUTEMOC TORRES GUERRERO	8,500.00		8,500.00	5,017,258.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/130	967047	MARIANO CUAUTEMOC TORRES GUERRERO	2,125.00		2,125.00	5,015,133.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/131	967047	OVICAPRINOS DEL VALLE DE VAZQUEZ S.P.R. DE R.L.	5,750.00		5,750.00	5,009,383.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/132	967047	JOB GONZÁLEZ FIGUEROA	9,000.00		9,000.00	5,000,383.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/133	967047	BOLAÑOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.	13,750.00		13,750.00	4,986,633.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/134	967047	LEONIDES ORTÍZ SOLORZANO	13,825.00		13,825.00	4,972,808.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/135	967047	FELIPE ABAD TREJO	5,875.00		5,875.00	4,966,933.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/136	967047	JOSÉ GUADALUPE BARRERA ZAVALETA	2,750.00		2,750.00	4,964,183.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/137	967047	EQUIPOS MONTENEGRO, S.A. DE C.V.	9,375.00		9,375.00	4,954,808.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/138	967047	TECNOCONSTRUCCIONES AGRÍCOLAS DE MORELOS, S.A.	16,875.00		16,875.00	4,937,933.54
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/139	967047	FERRE-CONSTRUCCIONES EL DIAMANTE, S. DE R.L. DE C.V.	13,570.25		13,570.25	4,924,363.29
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/140	967047	FERRE-CONSTRUCCIONES EL DIAMANTE, S. DE R.L. DE C.V.	12,625.00		12,625.00	4,911,738.29
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/141	967047	SALVADOR RODRÍGUEZ BENITEZ	3,000.00		3,000.00	4,908,738.29
28-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/142	967047	FRANCISCO VALDEPEÑA VALDEPEÑA	32,500.00		32,500.00	4,876,238.29
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/66	967047	HORACIO EDUARDO BARRIOS HERNANDEZ	3,300.00		3,300.00	4,872,938.29
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/72	967047	SALVADOR RODRÍGUEZ BENITEZ	7,493.75		7,493.75	4,865,444.54
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/73	967047	ALEJANDRINO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ	4,375.00		4,375.00	4,861,069.54

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)
AUXILIARES CONTABLES RECURSOS ESTATALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963620, CONTRATO No. 967047
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012
COMPONENTE: GANADERO

I N V E R S I Ó N (E S T A T A L S E D A G R O)

Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Estatal	Movimientos Contables		
					Abonos	Cargos	Saldo
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/76	967047	JOSÉ LUIS MEDRANO SÁNCHEZ	14,375.00		14,375.00	4,846,694.54
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/80	967047	AGROPRODUCTOS DE IGUALA	16,317.00		16,317.00	4,830,377.54
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/82	967047	LUCINO OCAMPO JUAREZ	94,732.77		94,732.77	4,735,644.77
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/88	967047	EQUIPOS MONTENEGRO, S.A. DE C.V.	6,250.00		6,250.00	4,729,394.77
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/149	967047	MATERIALES PARA CONSTRUCCION "VIZAIRO"	5,054.52		5,054.52	4,724,340.25
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/150	967047	FEDERICO PAREDES ROCHA	13,500.00		13,500.00	4,710,840.25
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/151	967047	ANGEL ARRIAGA PEDROZA	8,236.25		8,236.25	4,702,604.00
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/152	967047	MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ	10,237.50		10,237.50	4,692,366.50
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/153	967047	MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ	10,625.00		10,625.00	4,681,741.50
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/154	967047	RODRIGO MEDINA SANCHEZ	9,875.00		9,875.00	4,671,866.50
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/155	967047	EQUIPOS AGROINDUSTRIALES CAMPO GRANDE, S.P.R. DE	15,000.00		15,000.00	4,656,866.50
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/156	967047	ARMANDO SANCHEZ PLIEGO	9,000.00		9,000.00	4,647,866.50
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/157	967047	AGROMECANICA Y EQUIPOS DE ORIENTE, S.A. DE C.V.	42,500.00		42,500.00	4,605,366.50
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/158	967047	PETRA SANCHEZ DIAZ	2,437.50		2,437.50	4,602,929.00
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/159	967047	ENRIQUETA MOCTEZUMA BRITO	4,875.00		4,875.00	4,598,054.00
31-dic-12	SE/FOFAE/EST/GAN/2012/160	967047	AGROIMPYS S.R.L. DE I.P. DE C.V.	13,247.85		13,247.85	4,584,806.15
		967047					4,584,806.15
		967047					4,584,806.15
		967047					4,584,806.15
SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 31/12/2012							4,584,806.15

Observaciones
APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

Observaciones